
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.01.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.002

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.03.2024

Častolovice, nádražní 
budova, na adrese: 

Masarykova č.p. 166, 517 
50 Častolovice

Stavební úpravy pro zázemí 
TO a odborové sdružení v 
0P13, 0P10, 0P10A, 0P06.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2688 255 770,86

Celková cena 255 770,86 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024/3/1/2797

Častolovice NB - stavební úpravy pro zázemí TO a odborové sdružení v 0P13, 0P10, 0P10A, 0P06

255 770,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
255 770,86 53 711,8821,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 309 482,74

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/3/1/2797

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
309 482,74255 770,8601 stavebni

255 770,86 309 482,74

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Častolovice NB - stavební úpravy pro zázemí TO a odborové sdružení v 0P13, 0P10, 0P10A, 0P06

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 770,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 255 770,86 21,00% 53 711,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 309 482,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Častolovice NB - stavební úpravy pro zázemí TO a odborové sdružení v 0P13, 0P10, 
0P10A, 0P06

01 - stavebni

 

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 770,86

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 8,000

3 K 612325122
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š 
přes 150 do 300 mm m2 10,000

4 K 612335302 Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 3,000

5 K 612335401
Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10 %

m2 65,000

6 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 286,000

8 K R01 Demontáž ocelových sloupů ks 2,000

D 997 Přesun sutě
9 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,208

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,208

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,208

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,068

D 998 Přesun hmot
13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,128

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
14 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Napojení na stávající kanalizaci

15 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 7,230

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
16 K 722232123

Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit kus 1,000

17 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 4,760

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
18 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000

19 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000

20 M 64232071
klozet keramický kombinovaný hluboké splachování 

odpad šikmý bílý 630x400x770mm kus 1,000

21 M 55167399 sedátko klozetové duroplastové bílé kus 1,000

22 M 55166620 koleno odpadní PP pro stavitelné WC DN 110 kus 1,000

23 M 55190002
flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 

500mm
m 1,500

24 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000

Častolovice NB - stavební úpravy pro zázemí TO a odborové sdružení v 0P13, 0P10, 
0P10A, 0P06

01 - stavebni

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000

26 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 2,000

27 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000

28 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 1,000

29 M 55431082
koš odpadkový drátěný závěsný nerezový 
350x290x190mm

kus 1,000

30 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor 1,000

31 K 7252915R WC souprava (štětka) soubor 1,000

32 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 1,000

33 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000

34 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 2,000

35 M 55143169
baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 
300mm

kus 2,000

36 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 4,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Topná zkouška

37 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 288,855

D 734 Ústřední vytápění - armatury
38 K 734200822

Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1

kus 4,000

39 K 734221546
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 
3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 4,000

40 K 734221681
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 

vestavěným čidlem kus 4,000

41 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 46,240

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
42 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 42,000

43 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 42,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

44 K 741310003
Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000

45 M
ABB.355302289

B1
Spínač dvojpólový, řazení 2 Classic kus 2,000

46 K 741313002

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 6,000

47 M
ABB.5519AA023

57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 
bezšroub. svorkami Tango® kus 6,000

48 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 2,000

49 M 34823739
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x18W, délka 1000mm

kus 2,000

50 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 10,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - Demontáž lišt a kabelů + drobné přípomoce

D 763 Konstrukce suché výstavby

51 K 763111417.KNF
SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB

m2 4,000

52 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 2,000

53 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 4,000

54 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 4,000

D 766 Konstrukce truhlářské
55 K R02 Deska obkladová ke kuchyňskému dřezu m2 1,000

D 776 Podlahy povlakové

56 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 20,000

57 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamantovým kotoučem m2 20,000

58 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 40,000

59 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 20,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 776141114

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 6,000

61 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 20,000

62 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 20,000

63 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 20,000

64 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 22,000

65 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 17,000

66 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 17,340

67 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 5,000

68 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 5,100

69 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 20,000

70 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 428,746

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
71 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 286,000

72 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 286,000

73 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 80,000

74 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 80,000

75 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 10,000

76 K 784161231
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 5,000

77 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 286,000

78 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 286,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
79 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 2 314,668

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
80 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 314,668

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4362846

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92b28a35-3d53-431d-8a06-5420e21e9038

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.02.2024 12:41:06


		2024-02-05T11:42:52+0000




